
  
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 березня 2025 року                                                                         № 64/4 
с. Гатне 

 
Про внесення змін  до Програми соціальної підтримки 
малозабезпечених верств населення «Турбота»  
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки 

 

Відповідно до Указу Президента України «Про введення воєнного стану  
в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022, Закону України  «Про правовий режим 
воєнного стану»  від 12.05.2015 № 389-VІІІ, з метою підвищення соціальної  
підтримки малозабезпечених верств населення Гатненської територіальної 
громади,  керуючись п. 22 ст. 26  Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”,  за погодженням з постійними депутатськими комісіями, Гатненська  
сільська рада  
ВИРІШИЛА : 

1. Внести зміни до  Програми соціальної підтримки малозабезпечених 
верств населення  Гатненської  сільської ради «Турбота» на 2022 - 2025 роки, 
замінивши слова «відділ соціального захисту населення» на слова «управління 
соціального захисту населення та ветеранської політики»,  та викласти її в 
новій редакції, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 63 (позачергової) сесії 
Гатненської сільської ради від 25.02.2025 № 63/2. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  
з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, соціального 
захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.). 
 
 
Сільський голова                           Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я

